[bookmark: _GoBack]【変更申請用】
大学向けCHASER情報の利用登録変更申請書

年　　月　　日
一般財団法人　安全保障貿易情報センター
　専務理事　　押田　努　殿
〒

住　　所

法 人 名

代表者名

「大学向けCHASER情報の利用約款」第2条3項に基づき、下記のとおり、登録内容の変更を申請致します。

１．貴センターに登録する当法人の輸出管理担当統括責任者

	変更前
	変更後

	所属・役職

	氏名

２．貴センターに登録する当法人の輸出管理担当責任者

	変更前
	変更後

	所属・役職

	氏名

	住所

	TEL

	FAX

	E-mail

※上記の輸出管理担当責任者宛に、ご利用に必要なID及びPW、またご利用料金請求書を
送付致します。

３．その他
当センターでは、ご利用者に関する個人情報の重要性に鑑み、個人情報を適切に取り扱うよう努めております。
記載いただいた個人情報は、本サービスにおける諸連絡、ご案内や請求書の送付等に利用させていただきます。
輸出管理担当責任者に変更があった場合は、「ID及びPWの使用者一覧」も再申請下さい。